15.02.2023, úradne overeného príslušným 

katastrálnym odborom pod č. G1 115/2023 zo dňa 

08.03.2023 pre nadobúdateľov/kupujúcich: ➢ Ing. 

Peter Pikla, v podiele 1/2 ➢ Ing. Katarína 

Gavroňová, v podiele 1/4 ➢ Ing. Zuzana Piklová, v 

podiele 1/4 za kúpnu cenu 169,68 EUR (slovom: 

stošesťdesiatdeväť eur/68 centov), ktorá bude 

uhradená do 30 dní od podpísania kúpnej zmluvy. 

Všeobecná hodnota prevádzaných nehnuteľností 

nebola určená znaleckým posudkom, keďže jeho 

hodnota neprevyšuje 3 000 eur. Výška kúpnej ceny 

bola určená na základe preukázateľného porovnania s